

---

## **Pachet materiale electrice anunt ADV1202503**

I.D.: 55256335

---

Data publicarii	18.03.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.392,68 RON - 1.392,68 RON

---

Descriere: Siguranta automata C120N 3P 80A = 3 buc x 311,50 ron/buc = 934,50 ron Siguranta automata K60N 3P 63A curba C = 1 buc x 85,90 ron/buc = 85,90 ron Intrerupator simplu alb, Asfora = 4 buc x 8,90 ron/buc = 35,60 ron Priza dubla PT CP = 2 buc x 10,67 ron/buc = 21,34 ron Cablu Cu flexibil 3x1.5 cu izol. si manta PVC, 0.3/0.5 kV = 60m x 2,04 ron/buc = 122,40 ron Clema rapida conductor flexibil 3P = 10 buc x 1,26 ron/buc = 12,60 ron Pin terminal 1.5 mmp = 100 buc x 0,16 ron/buc = 16,00 ron Diblu + Holsurub 8x40 = 100 buc x 0,85 ron/buc = 85,00 ron Doza de legatura PT 100x100x50mm IP55 = 4 buc x 6,80 ron/buc = 27,20 ron Doza PT 1 module IP55 = 3 buc x 11,09 ron/buc = 33,27 ron Intrerupator simplu 1 modul alb SYSTEM = 3 buc x 6,29 ron/buc = 18,87 ron

---